

## **Sneglehuset ApS**

**c/o Sten Glarkrog**

**Norsvej 1, 4. tv.**

**1916 Frederiksberg**

**CVR-nr. 10 08 09 16**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

---

Sten Glarkrog  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sneglehuset ApS c/o Sten Glarkrog Norsvej 1, 4. tv. 1916 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 08 09 16
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 2. januar 2002
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Frederiksberg
<b>Direktion</b>	Sten Glarkrog, direktør
<b>Revisor</b>	PN Revision Statsautoriseret Revisionsfirma Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje en erhvervsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.339.670, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.940.510.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>558.213</b>	<b>557.836</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>300.000</u>	<u>-663.420</u>
Finansielle indtægter		1.030.463	98
Finansielle omkostninger	1	<u>-224.253</u>	<u>-122.457</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.664.423</b>	<b>-227.943</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-324.753</u>	<u>50.096</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.339.670</u></b>	<b><u>-177.847</u></b>
Overført resultat		<u>1.339.670</u>	<u>-177.847</u>
		<b><u>1.339.670</u></b>	<b><u>-177.847</u></b>



Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>10.000.000</u>	<u>9.700.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>10.000.000</b></u>	<u><b>9.700.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.000.000</b></u>	<u><b>9.700.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.309	46.724
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.796</u>	<u>15.796</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>85.105</b></u>	<u><b>62.520</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.660</b></u>	<u><b>327.276</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>109.765</b></u>	<u><b>389.796</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.109.765</b></u></u>	<u><u><b>10.089.796</b></u></u>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.815.510	3.475.840
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.940.510</u></b>	<b><u>3.600.840</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		769.949	745.545
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>769.949</u></b>	<b><u>745.545</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.144.244
Selskabsskat		300.349	95.942
Deposita		270.000	270.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>570.349</u></b>	<b><u>5.510.186</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	169.000
Gæld til banker		3.139.987	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.659	5.706
Anden gæld		50.311	58.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.828.957</u></b>	<b><u>233.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.399.306</u></b>	<b><u>5.743.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.109.765</u></b>	<b><u>10.089.796</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.475.840	3.600.840
Årets resultat	0	1.339.670	1.339.670
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.815.510</u></b>	<b><u>4.940.510</u></b>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.011	0
Andre finansielle omkostninger	<u>192.242</u>	<u>122.457</u>
	<b><u>224.253</u></b>	<b><u>122.457</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	300.349	95.942
Regulering af udskudt skat	24.404	-146.058
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>20</u>
	<b><u>324.753</u></b>	<b><u>-50.096</u></b>



## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2022	<u>6.214.384</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>6.214.384</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	3.485.616
Årets værdireguleringer	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>3.785.616</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u><u>10.000.000</u></u></b>

Investeringsejendommen indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi:

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi:

Dagsværdien af selskabets erhvervsejendom er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat og et skønnet afkastkrav på 6,1% (6,0% i 2021/22). Værdiansættelsen for selskabets erhvervsejendom er herudover vurderet i forhold til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Værdiansættelsen vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Der er ikke anvendt eksterne vurderingsmænd ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,1%. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke dagsværdien af ejendommen på følgende vis:

	-0,5%	Basis	0,5 %
	DKK	DKK	DKK
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,6	6,1	6,6
Dagsværdi	10.900.550	10.000.000	9.236.894
Ændring i dagsværdi	900.550	0	-763.106

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ego Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 10 mio. kr. Pantet udgør 4 mio. kr. og restgælden udgør 3,1 mio. kr. pr. 30. september 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sten Glarkrog

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Glarkrog

Direktør

ID: 4d1391be-a34d-482d-972f-86c57651ecc1

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 10:42:56

Underskrevet med MitID



## Peter Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Undall-Behrend Nielsen

Revisor

ID: 60de22af-87b3-4357-8cc3-5ca40a55ea7e

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 10:46:25

Underskrevet med MitID



## Sten Glarkrog

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Glarkrog

Dirigent

ID: 4d1391be-a34d-482d-972f-86c57651ecc1

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:19:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c856289qPwJ251621525

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).